令和６年１月９日

 各地区居合道関係者各位

 （一財）山口県剣道連盟

事務局 小 野 勝 則

居合道合同稽古会(令和６年１月)の開催について

令和６年１月開催計画の居合道合同稽古会を下記のとおり開催いたしますので

ご案内いたします。

記

１ 開催日時

令和６年１月２０日（土）13：00～16：00

２ 開催場所

菊川ベルちゃん体育館

〒750-0317     TEL 083－242-2722

下関市菊川町大字下岡枝 1477―1

アクセス 小月 ICから車で 7分

 菊川総合支所新庁舎、菊川運動公園に隣接